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No. 
Kode 

Mata Kuliah 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

1 21MU3206 Manajemen Strategik 3 CM2 
Kamis 

19.00 – 21.30 

2 21ML3211 Review Artikel Ilmiah 3 BM12 
Selasa 

19.00 – 21.30 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Review Artikel Ilmiah / CM3

RIANA SUSANTI, DBA

MAGISTER MANAJEMEN / 61101

2 / 2SKS

-

-
31

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-07 Apa dan mengapa dibutuhkan review artikel ilmiah 19:00:00 21:30:00 27

2 2024-03-14 Bagaimana cara mereview artikel ilmiah 19:00:00 21:30:00 27

3 2024-03-21 Presentasi review artikel 19:00:00 21:30:00 27

4 2024-03-28 Presentasi review artikel 19:00:00 21:30:00 27

5 2024-04-04 Presentasi review artikel 19:00:00 21:30:00 27

6 2024-04-18 Presentasi review artikel 19:00:00 21:30:00 27

7 2024-05-02 Presentasi review artikel 19:00:00 21:30:00 25

8 2024-05-10 Presentasi review artikel 19:00:00 21:30:00 25

9 2024-05-16 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:00:00 29

10 2024-05-30 Presentasi review artikel 19:00:00 21:30:00 27

11 2024-06-06 Presentasi review artikel 19:00:00 21:30:00 27

12 2024-06-13 Presentasi review artikel 19:00:00 21:30:00 24

13 2024-06-20 Presentasi review artikel 19:00:00 21:30:00 24



14 2024-06-27 	Presentasi review artikel 19:00:00 21:30:00 26

15 2024-07-04 	Presentasi review artikel 19:00:00 21:30:00 26

16 2024-07-18 Ujian Akhir Semester 19:00:00 21:00:00 27

Ketua Program Studi,

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Review Artikel Ilmiah / CM3

RIANA SUSANTI, DBA

MAGISTER MANAJEMEN

2 / 2SKS

-

-
31

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-07 2024-03-14 2024-03-21 2024-03-28 2024-04-04 2024-04-18 2024-05-02 2024-05-10 2024-05-16 2024-05-30 2024-06-06 2024-06-13 2024-06-20 2024-06-27 2024-07-04 2024-07-18 Jml

1 202161004 DEDEH SURYANI A A H H H H A A H H H H H H H H 12

2 202262044 SHINTA NURPATIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202262045 YENI NURAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202262046 RAHMAH SURYANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202262047 LINA SUKIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202262048 TURMUDZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202262049 YUFIFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202262050 ARISKA DWI OCKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202262051 LINA MARETASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202262053 ASEP NASRULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202262054 M FACHRURROZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202262057 ZAENAL AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202262058 WINARTI H H H H H H H H H H H A A A A H 12

14 202262059 DIEN ISTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202262061 RIKA FRANSISKA BM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202262062 SLAMET BUDIONO H H A A H H H H H A A A A H H H 10

17 202262063 NUKE DEWI A.W. H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 202262065 PUTRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202262067 ALIAS NABIRE H H H H H H H H H A A H H A A A 11

20 202262068 FAUZAN MUSLIM H H H H H H A A H H H A A H H H 12

21 202262069 RISKO RAMADHAN H H H H H H H H H H H A A H H H 14

22 202262071 INDRIANI SARASWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 202262072 NINA FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 202262073 ROMASITO SIREGAR H H H H H H A A H H H A A A A H 10

25 202262074 MUHAMAD HENRY FASHA H H H H A A H H H H H H H H H H 14

26 202262075 FERDIANA DWI ANALIA H H H H A A H H H H H H H H H A 13

27 202262079 RACHMAJANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 202306120032 JUWITA SINAGA A A A A H H A A H H H H H H H H 10

29 202306120043 DONNY MELIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 202306120053 LILIS EKA MAULINA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

31 202306220066 RIZKI RAMDHANY A A A A A A A A A A A A A A A A 0

Dosen,

RIANA SUSANTI, DBA



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Review Artikel Ilmiah / CM3

RIANA SUSANTI, DBA

MAGISTER MANAJEMEN

2 / 2SKS

-

-

31

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202161004 DEDEH SURYANI 75 90 90 90 89 A-

2 202262044 SHINTA NURPATIMAH 100 88 88 90 90 A

3 202262045 YENI NURAENI 100 90 90 90 91 A

4 202262046 RAHMAH SURYANDARI 100 92 92 92 93 A

5 202262047 LINA SUKIYANTI 100 90 90 90 91 A

6 202262048 TURMUDZI 100 90 90 90 91 A

7 202262049 YUFIFI 100 90 90 92 92 A

8 202262050 ARISKA DWI OCKTAVIA 100 92 92 91 93 A

9 202262051 LINA MARETASARI 100 92 92 92 93 A

10 202262053 ASEP NASRULLOH 100 90 90 92 92 A

11 202262054 M FACHRURROZI 100 86 90 90 90 A

12 202262057 ZAENAL AZIZ 100 90 90 90 91 A

13 202262058 WINARTI 75 88 88 90 88 A-

14 202262059 DIEN ISTIANA 100 90 90 90 91 A

15 202262061 RIKA FRANSISKA BM 100 92 92 92 93 A

16 202262062 SLAMET BUDIONO 63 85 92 90 86 A-

17 202262063 NUKE DEWI A.W. 100 91 91 90 92 A

18 202262065 PUTRA PRATAMA 100 90 85 90 90 A



19 202262067 ALIAS NABIRE 69 95 90 91 90 A

20 202262068 FAUZAN MUSLIM 75 90 90 90 89 A-

21 202262069 RISKO RAMADHAN 88 86 86 88 87 A-

22 202262071 INDRIANI SARASWATI 100 90 90 90 91 A

23 202262072 NINA FITRIYAH 100 92 92 92 93 A

24 202262073 ROMASITO SIREGAR 63 80 90 85 83 A-

25 202262074 MUHAMAD HENRY FASHA 88 84 84 90 87 A-

26 202262075 FERDIANA DWI ANALIA 81 92 92 0 59 C

27 202262079 RACHMAJANTI 100 90 90 92 92 A

28 202306120032 JUWITA SINAGA 63 0 0 90 38 E

29 202306120043 DONNY MELIANTO 100 88 88 90 90 A

30 202306120053 LILIS EKA MAULINA 0 0 0 0 0 E

31 202306220066 RIZKI RAMDHANY 0 0 0 0 0 E

Dosen,

RIANA SUSANTI, DBA


